

**DISTRICT OFFICE: JHARSUGUDA**  
**(Social Welfare Section)**

No. 614 SW/ dated 20.03.2023

To,

The DIO, NIC, Jharsuguda.

Sub: Wide publicity on functioning of Working Women's Hostel (Sakhi Niwas) located at Kapumal , Industrial Estate, Jharsuguda.

Sir,

Enclosed please find herewith copy advertisement both in Odia & English version on functioning of Working Women's Hostel, located at Kapumal, Industrial Estate, Jharsuguda for wide publicity in the District Website of Jharsuguda NIC.

Yours Faithfully

Encl: As above.

 20/3/23

**District Social Welfare Officer**  
**Jharsuguda**



## **ADVERTISEMENT**

(ACCOMODATION OF WORKING WOMEN'S & GIRLS PURSUING POST GRADUATE & ABOVE HAVING ABOVE THE AGE OF 18 YEARS)

It is for the information of all concerned that Government of Odisha has constructed one Working Women's Hostel at Kapumal, Industrial Estate, Jharsuguda to promote availability of safe & conveniently located accomodation for any girl pursuing post graduate or above and any working women with no income limits who are above the age of 18 years on payment of fixed monthly rent .The children of working women who are upto the age of 10 years in case of girl children and 6 years in case of boys can reside with their mothers. Day care services (Crèche) for children of working women is also available. There is availailibity of mess on cost.

Interested working women and Girls of above category can On-line apply for Registration in following portal. On-line Registration open. For more details, contact Operator i.e. Association for Voluntary Action (AVA) in the following address.

### **For On-line Registration:-**

Portal : [amahostel.odisha.gov.in](http://amahostel.odisha.gov.in)  
: <http://wcdodisha.gov.in>  
E.mail Id : [sakhiniwasjharsuguda@gmail.com](mailto:sakhiniwasjharsuguda@gmail.com).

### **Address of the Working Women's Hostel( Sakhi Niwas)**

Working Women's Hostel ( Sakhi Niwas), Kapumal, Industrial Estate, Jharsuguda  
Contact Numbers: 7539864356, 9861642264, 06645-357666( Land Line)

### **TARIFF**

Single Bedded Room : Rs.1800/- per month  
Double Bedded Room : Rs.1400/- per month  
Dormitory( 4 Bedded Room) :Rs.1200/- per month

### **Mess Charges Extra**

Sd/-

District Social Welfare Officer  
Jharsuguda



## ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କ ଝାରସୁଗୁଡ଼ା ସଦର ମହକୁମା ସ୍ଥିତ କର୍ମଜିବୀ ମହିଳା ନିବାସ( ସଖୀ ନିବାସ ) ରେ ଦେୟ ଯୁକ୍ତ ରହଣି ନିମନ୍ତେ ବିଜ୍ଞାପନ ।

ଏତଦ୍ୱାରା ଜଣାଇ ଦିଆ ଯାଉଅଛି କି ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ନିର୍ମିତ କର୍ମଜିବୀ ମହିଳା ନିବାସ (ସଖୀ ନିବାସ) ଝାରସୁଗୁଡ଼ା ସଦରମହକୁମା ଅନ୍ତର୍ଗତ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଆଲ ଇଷ୍ଟେଟ, କାପୁମାଳ ଠାରେ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ଷମ କରାଯାଉଅଛି । ଏଠାରେ ଯେକୌଣସି ଅନୁଷ୍ଠାନ କିମ୍ବା ସଂସ୍ଥା ରେ କାର୍ଯ୍ୟରତ ଥିବା 18 ବର୍ଷ ତଦୁର୍ଦ୍ଧ ମହିଳା ଓ ସ୍ନାତକୋତ୍ତର ବା ତଦୁର୍ଦ୍ଧ ଛାତ୍ରୀ କର ନିରାପଦ ଓ ସୁରକ୍ଷିତ ଦେୟ ଯୁକ୍ତ ରହଣିର ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅଛି । ଉକ୍ତ ନିବାସରେ 10 ବର୍ଷ ବୟସ ର ଝିଅ ଓ 6 ବର୍ଷ ବୟସ ର ପୁଅ ତା ମା ସହିତ ରହିପାରିବେ । ଏଠାରେ ଅନ୍ତେବାସୀ ମାନଙ୍କ ରହିବା ସହିତ ଦେୟଯୁକ୍ତ ଭୋଜନାଳୟ ର ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅଛି । ଅନ୍ତେବାସୀ ମାନଙ୍କର ଉପରୋକ୍ତ ବୟସ ର ଛୁଆ କ ଦେଖାଶୁଣା କରିବାର ମଧ୍ୟ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅଛି ।

ଯେଉଁ ମାନେ ଏହି ମହିଳା ନିବାସରେ ରହିବା ପାଇଁ ଇଚ୍ଛୁକ ଅଟନ୍ତି, ସେମାନେ ନିମ୍ନରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ପୋର୍ଟାଲ ରେ ଅନଲାଇନ ନାମ ପଞ୍ଜୀକରଣ କରିପାରିବେ । ବର୍ତ୍ତମାନ ଅନଲାଇନ ପଞ୍ଜୀକରଣ ଚାଲୁଅଛି । ଅଧିକ ଜାଣିବା ପାଇଁ ସମ୍ପୃକ୍ତ ମହିଳା ନିବାସ ପରିଚାଳକ ( Association for Voluntary Action) କୁ ନିମ୍ନ ଠିକଣା ରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ ।

### **For Online Registration**

Portal- amahostel.odisha.gov.in  
http://wcdodisha.gov.in  
E-mail Id : sakhiniwasjharsuguda@gmail.com

ଠିକଣା -କର୍ମଜିବୀ ମହିଳା ନିବାସ ( ସଖୀ ନିବାସ ) କାପୁମାଳ, ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଆଲ ଇଷ୍ଟେଟ, ଝାରସୁଗୁଡ଼ା

Contact - 7539864356  
9861642264  
06645-357666 (Land line)

### **TARIFF**

Single Bedded Room Charge-Rs.1800/- per month  
Double Bedded Room charge -Rs.1400/- per month  
Dormitory (4 Bedded) Charge-Rs.1200/- per month  
Mess charge extra

ଜିଲ୍ଲା ସମାଜ ମଙ୍ଗଳ ଅଧିକାରୀ  
ଝାରସୁଗୁଡ଼ା